

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jacob Misser Holding ApS

Kejsdalen 201
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 96 40 81

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2025

Jacob Nicolaj Misser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Misser Holding ApS
Kejsdalen 201
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 96 40 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jacob Nicolaj Misser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 75.148, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 274.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har afgivet en støtteerklæring hvorpå de forpligter sig til at indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder såfremt dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(3.125)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		99.942	(192.230)
Finansielle indtægter		68	0
Finansielle omkostninger		(21.737)	(11.667)
Resultat før skat		75.148	(207.647)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		75.148	(207.647)
Overført resultat		75.148	(207.647)
		75.148	(207.647)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>0</u>	<u>75.058</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>75.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>75.058</u>
Likvide beholdninger		<u>68</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68</u>	<u>43</u>
Aktiver i alt		<u>68</u>	<u>75.101</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(314.176)</u>	<u>(389.324)</u>
Egenkapital		<u>(274.176)</u>	<u>(349.324)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>271.119</u>	<u>421.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.244</u>	<u>424.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.244</u>	<u>424.425</u>
Passiver i alt		<u>68</u>	<u>75.101</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(389.324)	(349.324)
Årets resultat	0	75.148	75.148
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(314.176)	(274.176)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	475.000	425.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	(475.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>475.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(399.942)	(207.712)
Årets afgang	399.942	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(192.230)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>(399.942)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>75.058</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	0 %